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i P Vendimonr. 2193 prot 1 Krevetant te Bashkise; “Per miuratimin e ndihrmes ekonornike nga fond |
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ANALIZE ne. 2319 prot, 1 Krvetanit te Bashkise; “Mbi realizimin e buxhetit té bashlase

Mirdite, pér 4-mujorin ¢ I-ré, ¢ vitit 2022”; (diskutuar né mbledhjen e Komisionit té
Ekonomisé dbe Financés té datés 23 Maj 2022)

3 INFORMACION e detajuar mbi performancen leknike - Ekonomiko - Financiare te Utesielles -
Nan:

T

........ ¢ Sha. Nurdite; (diskutuar né mbledhjen e Komisionit t¢é Ekonomisé dhe Financés té
darcs 25 May 2022)

P/ Vendim nr. 2318/ 1 proy, | Kryetarit té¢ Bashkisé; “Pér miratimin e marréveshies
¢ Subjekte me Kompetenca té Pérbashkéta té Ujésjellés — Kanalizimeve
Mirdite, perfagesuar nga kryetari Z. Ndrec DEDA] & Ministrisé 1
Agienase Kombetare te Ujesjellés-K
te KM nr. 302, daté 11.5.2022”.

up, pér krpmn
(SPK-UK), ndérmyjer; bashkisé
nfrastrukrures dhe Energnsé,
analizimeve dhe Infrastrukturés sé Mbegeve AKUM), né zbaom

5. P/ Vendim nr. 2352 prot, ; Kryetarit té Bashkisé; “Pér miratimin e tabelave o situates fmanaare te
bashkise, per +-mujorin ¢ pare 20227 bashkia Mirdité, (diskutuar né mbledhjen e Komisionit té
Ekonomisé dhe Financés té datés 23 Maj 2022)

6. P/ Vendim nr. 2350 prot, Kryetarit te Bashkisé; “Pér miratmin e anekseve té monitonmit té

buxheut te 4-mujonit pare 2022”, 6 vidt 2022”, bashkia Mirdite, (diskutuar né mbledhjen e
Komisionit t¢ Ekonomisé dhe Financés té datés 23 Maj 2022

7. P/ Vendim nr. 2351 prot, 1 Kryetarit t¢ Bashkisé: “Pe

t perdorim fond mbrojtje civile”. bashkia
Mirdite.

P/ Vendim nr. 2353 proy, s KCryetarit té Bashkisé; “Pér perdorim fond rezerve™, bashkia Mirdite.

P/ Vendim nr. 2103 prot, 1 Kryetarit t¢ Bashkise: “Dér
19.04.2017, “Peér caktimin e kufyve té p
insttucioneve né varess”.

disa ndryshime né VKB nr. 41, date
agave te punonjeésve té administrates sé bashkisé Mirdite dhe
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4. P/ Vendim nr. 2022/1 prot, 1 INrvetant 1e Bashkise “Per muratrmnin e Raportit Permbledhes te

shgvrunat e AnKimimeve per procesin e Rindertumint™, bashkine Mirdite.

15, P/ Vendim nr. 2 123 prot, 1 Krvetarit te Bashkise; “Per miratimin e listés sé subjekteve, perfitues

QRS grantet ¢ nkonstruksionit dhe mases se vleres, banesat e té cilave jane déemtuar me nivel demtumi

DS1, DS2, DS3 nea termetn r dates 26.11.2019, ne bashkine Mirdite”.

16. P/ Vendim nr. 2121 prot, 1 Kryetarit t¢ Bashkis¢; “Pér miratimin e listés se perfitueséve nga
programu 1 zhvillimut te zonave té reja dhe programi i rindértimit té godinave né té njéjtin truall per

bashkine Mirdite™.

17. P/ Vendim nr. 2423 prot, i Kryetarit té Bashkis¢; “Pér miratimin e listés sé jo pérfirueséve pér
procesin ¢ termetit, né bashkiné Mirdite”.

P/ Vendim nr. 2427 prot, 1 Kryetarit té Bashkisé; “Pér njé shtesé né VKB nr..... per miratimin e
Listes te familjeve pérfituese nga programi 1 rindértimit, me nivel démi DS4 & DS3. té rekomanduara
nga Insutun 1 Nderumit Tirané pér demolim, (gadina shumé familjare dhe banesave indmiduale), sipas

perberjes famuljare dhe strukturés sé banimit korosponduese”, bashkia Mirdité.

18.

19. Miratumi 1 doréheqjes sé kryetarit té fshatit Lgjin, njésia administradve Orosh.
Z. Lazér Preng NIKOLL, protokoll hyrés né bashkiné Mirdité, nr. 2053 prot, daté 06.05.2022.

20. Miratimi i doréheqgjes sé kryetarit té fshatit Prosek, njésia administrative Kthellg,
Z. Tonin Mark GJONA], protokoll hyrés né bashkiné Mirdité, nr. 2246 prot, daté 18.05.2022.

¢: kerkesave/ankesav

21.  Shqyrtim né sean
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Sek. Késhillit Bashkiak
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